

بیمه دندانپزشکی می‌تواند هزینه درمان‌های دندانی را تا حد زیادی کاهش دهد. اگر همراه بیمه اصلی، بیمه تکمیلی هم داشته باشید، خدمات بیشتری به شما ارائه می‌شود. این نوع بیمه بنا به موقعیت شغلی و هزینه‌ای که پرداخت می‌کنید، متفاوت خواهد بود. البته خدمات زیبایی مانند کامپوزیت، لمینت و ایمپلنت شامل بیمه نمی‌شود. اگرچه استفاده از بیمه‌ها در هزینه صرفه‌جویی می‌کند، اما انجام اقدامات دندانی در برخی از مراکز دندانپزشکی تحت پوشش آن بیمه، بسیار زمان‌بر است و برخی اوقات روند کند درمان به طور غیرمستقیم باعث آسیب بیشتر دندان می‌شود.



**مشاوره بر اساس طرح لبخند**  
ارسال طرح لبخند از طریق چت سایت و دریافت مشاوره  
تلفن تماس: ۰۹۱۵۷۶۰۹۰۰۹ - ۰۵۱۳۷۶۰۹۰۰۹

شما می‌توانید با ارسال تصویر از طرح لبخند خود به صورت آنلاین مشاوره دریافت نمایید.

## انواع بیمه دندانپزشکی

زمانی که دندان شما به هر دلیلی درد می‌گیرد یا دچار عفونت می‌شود، درمان فوری آن می‌تواند دندان را از خطر آسیب بیشتر نجات دهد. ناگفته پیداست که هزینه‌های دندانپزشکی معمولاً زیاد است، به همین دلیل در بسیاری از موارد استفاده از بیمه دندانپزشکی می‌تواند راهگشا باشد. همیشه این دیدگاه در خصوص بیمه وجود دارد که هزینه‌ای گزاف به نظر می‌رسد، اما زمانی که به درمان‌های مکرر دندانپزشکی نیاز پیدا کنید، ارزش واقعی آن را متوجه خواهید شد.



استفاده از انواع بیمه دندانپزشکی و تاثیر آن در کاهش هزینه ها

بیمه باتوجه به موقعیت شغلی، سنی و بودجه‌ای که هر فرد برای آن صرف می کند، می تواند متفاوت باشد. به عنوان مثال بیمه‌ای وجود دارد که بر اساس مبلغ خرج شده برای درمان دندانپزشکی، تمام هزینه را پوشش می دهد. در برخی دیگر از موارد بیمه فقط تا سقف مشخصی از آن هزینه را قبول می کند. بهتر است زمانی که برای خرید بیمه دندانپزشکی اقدام می کنید، از تمام موارد آن بیمه مطمئن شوید که چه خدماتی را پوشش می دهد. در ادامه به برخی از انواع آن اشاره می شود:

### 1. بیمه تامین اجتماعی

اکثر کارکنان و کارگران شرکت‌های خصوصی از بیمه تامین اجتماعی بهره می‌برند. بیمه تامین اجتماعی شامل افراد زیر است :

1. بیمه زنان خانه دار

2. بیمه مشاغل آزاد

3. بیمه خویش فرما

4. بیمه تمام افرادی که در یک شرکت یا ارگان خصوصی مشغول به کار هستند

به دلیل اینکه افراد زیادی تحت پوشش این بیمه هستند، بیمه دندانپزشکی تامین اجتماعی با وجود ارائه

خدمات نمی تواند شما را چندان راضی نگه دارد و در بسیاری از موارد مجبور به ثبت نام بیمه تکمیلی تامین

اجتماعی می شوید. اقدامات دندانپزشکی که شامل بیمه تامین اجتماعی می شوند، عبارتند از:

1. کشیدن دندان

2. جرمگیری دندان

3. پر کردن سطحی دندان

چنانچه بخواهید از خدمات دندانپزشکی با بیمه تکمیلی بهره ببرید، تقبل این هزینه ها بیشتر می شود. برخی

از این اقدامات عبارتند از:

1. کشیدن دندان (عقل، دندان های خلفی و قدامی)

2. جرمگیری دندان (شامل جرمگیری سطحی و عمیق)

3. بروساژ دندان

4. جراحی دندان عقل

5. ترمیم دندان

6. رادیولوژی دندان

7. انواع ترمیم دندان



بیمه دندانپزشکی تامین اجتماعی صرفاً در مراکز تحت پوشش این سازمان قابل استفاده است

ایمپلنت با بیمه تامین اجتماعی در مراکز مرتبط با تامین اجتماعی از تخفیفاتی برخوردار است، اما در نظر داشته باشید که به دلیل شلوغی مراکز و بیمارستان های تامین اجتماعی، عموماً انجام اقدامات دندانپزشکی زمان بر است و اتلاف وقت زیادی را منجر می شود؛ بنابراین نمی توان همیشه کیفیت را فدای بیمه و تخفیف های آن کرد. در خصوص آشنایی با خدمات برتر [دندانپزشکی بارانا](#) می توانید با کارشناسان این مجموعه تماس بگیرید.

## 2. بیمه تکمیلی از شرکت های خصوصی

سوالی که ممکن است برای شما پیش آید این است که کدام بیمه هزینه دندانپزشکی را میدهد؟ عموماً خدمات ویژه بیمه و دندانپزشکی زمانی به افراد تعلق می گیرد که بیمه تکمیلی داشته باشند. در نظر داشته باشید که در صورت تمایل به انجام خدمات زیبایی مانند لمینت، کامپوزیت و ایمپلنت بیمه تکمیلی دندانپزشکی به این

موارد تعلق نمی‌گیرد. برخی از بیمه‌های تکمیلی که خدمات دندانپزشکی را تقبل می‌کنند، در جدول زیر بیان

شده است:

	نام بیمه
1	بیمه دندانپزشکی پاسارگاد
2	بیمه پارسیان
3	بیمه دندانپزشکی سلامت پویا
4	بیمه دندانپزشکی ایران
5	بیمه دندانپزشکی آتیه سازان حافظ
6	بیمه دی
7	بیمه دانا

8	بیمه دندانپزشکی سامان
9	بیمه مهراز
10	بیمه دندانپزشکی SOS

اسامی شرکت های بیمه خصوصی

### 3- بیمه خدمات درمانی کشور

سازمان بیمه سلامت ایران برای تمام کارکنان و کارمندان دولتی (شاغل و بازنشسته) این نوع بیمه را در نظر گرفته است و خدمات آزمایشگاهی، دارویی و بیمارستانی را تحت پوشش قرار می دهد. خدمات بیمه دندانپزشکی سلامت ایران نسبتاً محدود است و برای تقبل هزینه های بیشتر به بیمه تکمیلی (مختص آن ارگان دولتی مانند بیمه نیروهای مسلح یا بیمه تکمیلی از شرکت های خصوصی) نیاز است.



تمامی ارگان های دولتی از خدمات بیمه سلامت ایران بهره مند می شوند

## دسته بندی طرح های دندانپزشکی

اگرچه ممکن است هر بیمه‌ای در جزئیات با یکدیگر تفاوت‌هایی داشته باشند، اما رایج‌ترین طرح‌های بیمه دندانپزشکی را می‌توان در 2 مورد دسته بندی کرد:

### 1. برنامه‌های بازپرداخت مستقیم

این نوع بیمه بدون در نظرگیری دسته درمانی، درصد از پیش تعیین شده‌ای از کل مبلغی را که برای مراقبت‌های دندانی هزینه می‌کنند، به بیماران پرداخت می‌کنند. این روش معمولاً پوشش به بیماران اجازه می‌دهد تا به دندانپزشک مورد نظر خود مراجعه کنند. مزیت استفاده از طرح بازپرداخت مستقیم، این است که دست شما برای

مراجعه به دندانپزشک یا کلینیک دندانپزشکی باز است و انتخاب شما برای دندانپزشک مدنظرتان بیشتر و بهتر خواهد بود.



بازپرداخت مستقیم هزینه‌ها، یکی از روش‌های بیمه دندانپزشکی از نوع تکمیلی است

## 2. طرح دندانپزشکی با تخفیف یا ارجاع

بیمه دندانپزشکی با تخفیف طرحی است که در آن شما می‌توانید فقط از یک گروه منتخب و مشخص از دندانپزشکان تخفیف دریافت کنید. بر خلاف بیمه درمانی، طرح تخفیف یا ارجاع چیزی برای مراقبت شما پرداخت نمی‌کند. در عوض دندانپزشکانی که عضوی از این طرح‌ها هستند، موافقت می‌کنند که برای اقدامات دندانپزشکی شما، تخفیفاتی را در نظر گیرند. بیمه بنیان کارت دندانپزشکی از این نوع طرح‌ها است که با دانستن لیست مراکز بنیان کارت می‌توان از این نوع بیمه بهره برد. در این روش انتخاب مراکز یا دندانپزشکی‌های تحت پوشش تا حد زیادی محدود می‌شود.



## محدودیت طرح های بیمه دندانپزشکی

بیمه تکمیلی دندانپزشکی هزینه مراقبت های پیشگیرانه مانند پرکردن، نصب انواع روکش، درمان ریشه و جراحی های دهان مانند کشیدن دندان را پوشش می دهد. درعین حال که تا حد زیادی از هزینه های شما صرفه جویی می شود، خدمات زیبایی دندان مانند لمینت و کامپوزیت شامل بیمه نمی شود.

ایمپلنت دندان که ترکیبی از خدمات زیبایی و درمانی دندان است، بیمه تکمیلی هزینه های این درمان را هم قبول نمی کند و فقط ممکن است در برخی از مراکز شامل تخفیف هایی شود؛ بنابراین بهتر است پیش از باور کردن تبلیغات اغراق آمیز در خصوص بیمه طلایی ایمپلنت و... تحقیقات کافی را انجام دهید. در خصوص تقبل بیمه برای هزینه ارتودنسی دندان هم باید گفت که تا حد زیادی بستگی به نوع بیمه ای دارد که از آن بهره می برید. برای اطلاعات بیشتر در خصوص ارتودنسی می توانید مقاله [ارتودنسی دندان در مشهد](#) را مطالعه کنید.



 کلینیک دندان پزشکی بارانا  
09157609009  
**Baranadental.com**

فقط برخی از شرکت های بیمه، هزینه درمان ارتودنسی را تحت پوشش قرار می دهند

## دریافت خدمات باکیفیت در کلینیک دندانپزشکی بارانا

دندانپزشکان به افراد در سنین مختلف توصیه می‌کنند که مراجعه 2 بار در سال به دندانپزشک را در برنامه خود قرار دهند. کلینیک دندانپزشکی بارانا بیمه تقبل نمی‌کند، اما با ارائه خدمات باکیفیت در اسرع وقت مشکلات شما را زیر نظر متخصصان دندانپزشک زبده برطرف می‌کند. این مجموعه با در نظر گرفتن برخی از تخفیف‌های دندانپزشکی برای شما عزیزان انجام درمان‌های دندانپزشکی را آسان‌تر کرده است.

“با بیمه دندانپزشکی می‌توانید سالانه از شرایطی که برای شما در نظر می‌گیرد، بهره‌مند شوید. شرایط قسطی دندانپزشکی در کلینیک بارانا شامل خدماتی مانند لمینت، کامپوزیت و ایمپلنت است که در اقساط 5 ماهه می‌توانید آن را پرداخت کنید.” در نهایت اگر وقت شما برایتان ارزشمند است، اگر خدمات باکیفیت دندان را در محیطی کاملاً بهداشتی می‌خواهید، اگر برایتان اهمیت دارد که دندانپزشکان متخصص و کاربلد به مشکلات دندان‌های شما رسیدگی کنند، مراجعه به کلینیک دندانپزشکی بارانا را در اولویت قرار دهید

شماره‌های تماس کلینیک **09157609009 – 05137609009**: ساعات پاسخگویی: 9 الی

13 و 16 الی 21 آدرس کلینیک: مشهد – بین سجاد 2 و 4



خدمات برتر و باکیفیت در حوزه دندانپزشکی در کلینیک بارانا مشهد

## سوالات متداول درباره بیمه دندانپزشکی

### 1- بهترین بیمه دندانپزشکی چیست؟

بهترین نوع بیمه برای دندانپزشکی، بیمه تکمیلی است که اکثر هزینه های اقدامات دندانپزشکی را پوشش می دهد. بنا به مبلغی که هر ماه به بیمه موردنظر پرداخت می کنید، امکانات و شرایط آن بیمه برای خدمات دندانپزشکی متفاوت خواهد بود.

### 2- بهترین کارت تخفیف دندانپزشکی چه نام دارد؟

مهراز کارت دندانپزشکی و بنیان کارت می تواند از کارت های تخفیف دار دندانپزشکی محسوب شود، اما هزینه زیادی را هم باید در طول سال پرداخت کنید تا از خدمات آن بهره مند شوید. علاوه بر این، با داشتن این کارت ها شما برای انتخاب مراکز دندانپزشکی با محدودیت بسیاری مواجه خواهید بود.

### 3- بیمه تکمیلی ایمپلنت چگونه است؟

بیمه دندانپزشکی برای ایمپلنت هزینه‌ای را تقبل نمی‌کند، فقط در برخی از مراکز با تخفیفات جزئی همراه است. خوشبختانه در دندانپزشکی بارانا برای ایمپلنت شرایط اقساطی 5 ماهه وجود دارد تا خیال شما را برای انجام این اقدام هزینه‌بر راحت کند.